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سه امتیاز باارزش تراکتورسازی از دیدار با سیاه جامگان

تنور رقابت مدعیان قهرمانی لیگ برتر گرم ماند
سرویس ورزشی-

با پیروزی تراکتورســازی مقابل ســیاه جامگان 
مشهد، تنور رقابت تیم های مدعی برای رسیدن به جام 

قهرمانی همچنان گرم ماند.
دو تیم فوتبال سیاه جامگان مشهد و تراکتورسازی تبریز 
در آخرین دیدار هفته بیســت و دوم لیگ برتر فوتبال ایران از 
ساعت 14:30 روز گذشته در ورزشگاه ثامن مشهد به مصاف 
هم رفتند که این دیدار در پایان با برد 2 بر یک تراکتورسازی 
به پایان رسید و شاگردان قلعه نویی موفق شدند فاصله خود را 

با سرخ پوشان پایتخت کاهش دهند.
در ایــن دیدار ابتــدا حســین بادامکی بازیکن ســابق 
پرسپولیس توانســت در دقیقه 27 دروازه محمدرضا اخباری 
را باز کند و ســیاه جامگان را پیش اندازد. در آخرین لحظات 
نیمه اول محمدرضا مهدی زاده روی پاس محمد ابراهیمی تک 
گل تراکتورســازی در این نیمه را به ثمر رســاند و بازی را به 
تساوی کشاند. گل دوم تراکتورسازی را در این دیدار تعویض 
طلایی امیر قلعه نویی، فرزاد حاتمی در دقیقه 89 وارد دروازه 

سیاه جامگان کرد.
تراکتورســازان با این برد 44 امتیازی شدند و توانستند 
فاصله شان را با سرخ پوشان پایتخت کاهش دهند و به 6 امتیاز 
برسانند. سیاه جامگان نیز با 17 امتیاز در رده پانزدهم جدول 

16 تیمی مسابقه ها قرار گرفت.
قلعه نویی: فکر نمی کردم سیاه جامگان 

اینقدر خوب بازی کند
امیر قلعه نویی ســرمربی تراکتورسازی پس از کسب این 
پیروزی اظهار داشــت: فکر نمی کردیم بازی سختی را تجربه 
کنیم. ســیاه جامگان با وجود مشکلاتی که داشت، در زمین 
خوب ظاهر شد و توانست بازی قابل قبولی را ارائه دهد. شاید 
روز خوب چندین تن از بازیکنانم نبود اما با تعویض ها و تغییر 
تاکتیکی که دادیم، موفق شدیم نتیجه را تغییر دهیم و آن را 

به نفع خود عوض کنیم.

وی درباره داوری نیز گفت: این داور یکی از داوران خوب 
فوتبال ماســت و قضاوت بی نقصی را پشــت سر گذاشت. او 

سوت های خوبی زد و توانست بازی را کنترل کند.
قلعه نویی درباره حمایت مالی تیم و همچنین محرومیت و 
کسر امتیاز از تراکتورسازی نیز تصریح کرد: من از هواداران مان 
گله دارم که ما را از طریق ســامانه 3090 حمایت نمی کنند. 
همچنین من صحبت اضافه ای درباره محرومیت و کسر امتیاز 
نمی کنم زیرا هرچه که نیاز به گفتن بود را آقای آجرلو به طور 

کامل توضیح داد.
عزیزی: دیگر خسته شده ام

بعد از قلعه نویی، نوبت به خداداد عزیزی ســرمربی سیاه 
جامگان رســید تا در خصوص این بازی صحبت کند. عزیزی 
گفت: وقتی 2 هفته اســت که زمین چمن نداشــته ایم راجع 

به چه مســئله فنی صحبت کنم؟ بازی مســئله فنی خاصی 
نداشت. خسته شدم و دیگر حس و حال حرف زدن ندارم . 20 
درصد گرفته اند و برخی می گویند دیگر نمی آیند. خیلی ها از 
اســتانداری تا شهرداری گفتند پول می دهیم اما ما که چیزی 
ندیدیم. عزیزی افزود: تا اینجای کار با خنده و شوخی و رفاقت 
تیم را کشــیدیم. زور ندارم و صدایم گرفته است. نفت با ۵0  

درصد اعتصاب می کند بازیکن من چند هفته دوام بیاورد؟
وی درباره داوری بازی بیان داشــت:خدا خورشیدی،داور 
بــازی را خیر دهد که حاتمی دماغ بازیکن من را شکســته و 
وقتی بازیکن من برای خونریزی بیرون آمده حاتمی گل را به 
ثمر می رساند. دستانم بالاست و خیلی سعی کردم این حرف را 
نزنم. هرچه می گویم از همان ناحیه گل می خوریم. می گویند 

پول نگرفته ایم و تمرکز نداریم.

وی در خصوص بی پولی تیمش گفت: مصطفی احمدی از 
کردستان اینجا آمده که پول دربیاورد. هوادار آمده دستش را 
می بوسم. مشکل ما هوادار نیست. بازیکن قرارداد دارد و طبق 
قراردادش پول می خواهد. همه تیم های ایران پول داده اند ولی 
اینجا خبری از پول نیست. بازیکنم ۵0 هزار تومن در کارتش 

است، چطور یقه بازیکن را بگیرم؟
عزیزی خاطرنشان کرد: دیدار با تراکتورسازی جنگ دارا 
و ندار بود . چقدر بازیکن را در سالن تمرین دهم؟ سه تعویض 
کردیم هر ســه تعویض اجباری بوده. بادامکی و سیف اللهی 
خسته شدند. به عنوان سرمربی تیم 2 میلیون پاداش گرفتم. 
با این مبلغ یک بار پول شــام بازیکن را در اهواز دادم، یک بار 
هم پول دیگری خرج کردم. کلا یک میلیون از ســیاه جامگان 

گرفته ام، آن را پس می دهم و می روم.

حدیث دشت عشق

به یاد شهید »حسین علی عالی«
همرزم 19 ساله حاج قاسم سلیمانی

حسین علی عالی در ماه محرم سال 1346 هجری 
شمسی در روســتای »جهانگیر« شهرستان »زابل« 
متولد شد. تحصیلات ابتدایی و راهنمایی و دبیرستان 
را نیز در این شهرستان گذراند. با اوج گیری انقلاب، به 
همراه پدر و مادر و دیگر وابســتگان در مبارزات علیه 
حکومت اســتبدادی شاه شرکت فعال داشت. عشق و 
علاقه عجیبی به امام و انقلاب داشت و همین موجب 

شــد پس از پیروزی انقلاب اسلامی برای حراست از انقلاب و دستاوردهای آن به 
عضویت بســیج دربیاید. او عاشــق امام بود و همه را به اطاعت از ایشان سفارش 
می کرد. با تهاجم نظامی عراق علیه ایران و آغاز جنگ تحمیلی، در حالی که یک 
دانش آموز 14 ساله بود و جثه کوچکی داشت به جبهه رفت. حسین علی در کنار 
تحصیل، به ورزش کشــتی نیز علاقه داشت و در هر دو زمینه موفق بود. او خیلی 
زود رســالت و توانایی خود را در جبهه شــناخت و در واحد »اطلاعات-عملیات« 
لشکر »41 ثارالله« استان کرمان فعال شد و در عملیات هایی همچون »والفجر8«، 
»کربلای1« و »کربلای۵« حضور یافت. مدیریت، مسئولیت پذیری، ولایت مداری، 
اطاعت و فرمانبرداری، احترام و روحیه مشورت از خصوصیات بارز او بود و همین 
ویژگی ها موجب شــد تا در 19 ســالگی در عملیات »کربلای ۵« از ســوی حاج 
قاسم سلیمانی مسئولیت محور عملیات لشکر 41 ثارالله به او سپرده شود. قدرت 
فرماندهی خوبی داشــت. ادب و رفتارش باعث جذب رزمندگان به او شده بود. در 
انجام فرایض و عمل به مستحبات و قرائت قرآن و دعا کوشا بود تا اینکه در شب 
نوزدهم دی  ماه 136۵ در حالی که رزمندگان در منطقه »شلمچه« در حال عبور 
از زمینی پر از آب بودند، به موانعی همچون میدان مین و 100 متر ســیم خاردار 
فرش شده بر زمین می رسند. تخریب چی، سیم ها را می چیند که در همین لحظه 
دشــمن منور هشداردهنده را شلیک می کند. در این درگیری گلوله ای به پهلوی 
حسین علی برخورد می کند اما او برای اینکه رزمندگان دیگر بتوانند از آن مهلکه 

نجات یابند و خط دشمن شکسته شود خودش را روی سیم خاردارها می اندازد. 

هفته نخست مرحله سوم لیگ برتر بسکتبال

شکست سنگین کاشان در بندرامام و پیروزی دانشگاه آزاد مقابل شیمیدر
در ادامه دیدارهای لیگ برتر بســکتبال، تیم های 
پتروشیمی، شهرداری اراک، نفت آبادان و دانشگاه آزاد 

بر حریفان خود غلبه کردند.
در نخســتین دیدار هفته نخســت مرحله سوم لیگ برتر 
بسکتبال، تیم پتروشــیمی بندرامام موفق شد با اختلاف 31 
امتیاز بر میهمان خود شــهرداری کاشــان غلبــه کند. جرالد 
رابینســون در این بازی برای پتروشیمی 22 امتیاز، 4 ریباند و 
6 پاس گل داشت. پویا تاجیک هم 21 امتیاز و 8 ریباند برای 

نماینده کاشان به دست  آورد.
در دیگر بازی روز پنجشنبه تیم شهرداری تبریز در سالن 
صدرا این شــهر مغلوب شــهرداری اراک شد. کینتون هاسلی 
2۵ امتیاز برای شــهرداری اراک کســب کرد. در سالن آزادی 
تهران تیم شیمیدر با وجود درخشش جواد داوری که به تازگی 
به عنوان رئیس  هیئت والیبال اصفهان انتخاب شــده مغلوب 
دانشگاه آزاد شد. داوری در این دیدار 26 امتیاز کسب کرد. در 
آخرین بازی هم نفت آبادان بر میهمان خود نیروی زمینی غلبه 
کرد. تیم های شهرداری گرگان و لوله آ.اس شیراز در هفته اول 
استراحت داشتند و بازی های هفته دوم روز دوشنبه 9 اسفند 

برگزار می شــود.نتیجه دیدارهای هفته نخست مرحله سوم به 
شرح زیر است:

* پتروشیمی بندرامام 97 - شهرداری کاشان 66   
* شیمیدر تهران 69 - دانشگاه آزاد 76

* پالایش نفت آبادان 87 - نیروی زمینی تهران 79
* شهرداری تبریز 80 - شهرداری اراک 91

جدول رده بندی لیگ برتر بسکتبال به شرح زیر است:
1- پتروشیمی بندرامام: 17 پیروزی، 2 شکست، 36 امتیاز
2- پالایش نفت آبادان: 16 پیروزی، 3 شکست، 3۵ امتیاز

3- دانشگاه آزاد: 13 پیروزی، 6 شکست، 32 امتیاز
4- شهرداری اراک: 12 پیروزی، 7 شکست، 31 امتیاز
۵- شیمیدر تهران: 10 پیروزی، 9 شکست، 29 امتیاز
6- شهرداری تبریز: 9 پیروزی، 10 شکست، 28 امتیاز

7- شهرداری کاشان: 7 پیروزی، 12 شکست، 26 امتیاز
8- نیروی زمینی: 6 پیروزی، 13 شکست، 2۵ امتیاز

9- شهرداری گرگان: 4 پیروزی، 13 شکست، 22 امتیاز
10- لوله آ.اس شــیراز: بدون پیروزی، 18 شکســت، 18 

امتیاز

پس از برگزاری پنج هفتــه از لیگ برتر وزنه برداری تیم ذوب آهن موفق شــد دوباره عنوان قهرمانی را 
به دست آورد. 

همچنیــن؛ پس از ذوب آهن، رعــد پدافند با 2834 امتیاز به مقام نایب قهرمانی رســید و تیم مناطق نفت خیز جنوب 
خوزســتان با 2819 امتیاز، ســوم شد. اما در آخرین رقابت دسته فوق سنگین بهداد ســلیمی سنگین کار نکرد و با رکورد 
36۵ کیلوگرم در مجموع دو حرکت هفتم شــد. همایون تیموری با رکورد 419 کیلوگرم عنوان نخســت را به دست آورد.در 
رقابت های سنگین وزن، بهداد سلیمی در یک ضرب رکورد 18۵ کیلوگرم را به ثبت رساند و در کمال تعجب در حرکت دو 
ضرب ، وزنه ای بهتر از 180 کیلوگرم را بالای ســر نبرد. رده بندی هفته پنجم)فینال ( لیگ وزنه برداری به این شــرح است: 
1- رعد پدافند با ۵98 امتیاز ، 2- ذوب آهن اصفهان با ۵90 امتیاز، 3- مناطق نفت خیز جنوب خوزســتان با ۵48 امتیاز، 
4-  نیروی زمینی ارتش با ۵48 امتیاز، ۵-  شــرکت ملی حفاری اهواز با ۵44 امتیاز، 6- عقاب نیروی هوایی با 418 امتیاز. 
رده بندی نهایی لیگ وزنه برداری نیز در پایان به این شــکل بــود: 1- ذوب آهن اصفهان با 2878 امتیاز، 2-  رعد پدافند با 
2834 امتیاز، 3-  مناطق نفت خیز جنوب خوزستان با 2819 امتیاز، 4-  شرکت ملی حفاری اهواز با 2816 امتیاز، ۵-  نیروی 

زمینی ارتش با 2729 امتیاز و 6- عقاب نیروی هوایی با 2341 امتیاز.

قهرمانی ذوب آهن و عنوان هفتمی بهداد سلیمی 
در لیگ وزنه برداری

وزیر ورزش و جوانان اعلام کرد

وزیر ورزش و جوانان بر حضور پررنگ رشــته های 
پایــه و پرمدال و بانــوان در بازی های همبســتگی 

کشورهای اسلامی تاکید کرد.
جلســه مشترک روســای فدراسیون ها با ســلطانی فر و 
معاونین وی به منظور حضور موفق در بازی های همبســتگی 
کشورهای اسلامی در وزارت ورزش و جوانان تشکیل شد. وزیر 
ورزش و جوانان در ابتدا به اهمیت بالای این بازی ها به لحاظ 
سیاســی، فرهنگی و اخلاقی اشاره کرد و گفت: این مسابقات 
برای ما کاملا جدی اســت. برای شــخص من این مسابقات 
ارزیابی کار روســای فدراسیون ها خواهد بود تا مشخص شود 
چقــدر از پیش بینی های مدال درســت از آب درخواهد آمد. 
همچنین در بعضی رشته ها مثل کشتی، وزنه برداری و تکواندو 
حساســیت خاص سیاسی با بعضی کشورها داریم که باید در 

نظر گرفته شود.
ســلطانی فر در ادامه گفت: برای حضور در رشته های پایه 

و پرمــدال و بخش بانوان رویکرد جدی و گســترده ای داریم 
و تقاضای افزایش ســهمیه برای حضور در این مســابقات در 
رشته هایی مثل شــنا، تیراندازی، دو و میدانی و ژیمناستیک 
و همچنین شــرکت کننده های بانو با رویکرد مثبت بررســی 

می شود.
دکتر سلطانی فر در پایان افزود: از هر فدراسیونی با توجه 
به برنامه ارائه شــده انتظار داریم. از بعضی ها کســب مدال و 
از بعضی ها کســب تجربه مناسب. همچنین ورزشکاران ما به 
لحاظ اخلاقی باید در این مسابقات نمونه باشند تا بهره برداری 

فرهنگی و اخلاقی مناسب از این بازی ها داشته باشیم.
در ابتدای این جلســه روســای 17 فدراســیون ورزشی 
گزارش آماده سازی تیم های خود و پیش بینی تعداد مدال در 
این مسابقات را به وزیر ورزش و جواانان و محمدرضا داورزنی 
معاون توســعه ورزش قهرمانی و حرفه ای ارائه دادند. در این 
جلسه شهنازی, دبیرکل کمیته ملی المپیک نیز حضور داشت.

بازی های کشورهای اسلامی، ارزیابی کار رؤسای فدراسیون ها خواهد بود

نوشاد عالمیان با شکست برابر نماینده کرواسی از تور جهانی تنیس روی میز قطر کنار رفت.
نوشاد عالمیان در دور اول جدول اصلی تور جهانی تنیس روی میز قطر برابر نماینده کرواسی قرار گرفت. عالمیان )رنکینگ 81( 
با نتیجه 4 بر3 بازی را به تومیسلاو پوکار )رنکینگ 111( واگذار کرد و از دور مسابقات کنار رفت. ملی پوش ایران در گیم اول با نتیجه 
11 بر ۵ پیروز شد. گیم دوم را عالمیان با نتیجه 11بر۵ واگذار کرد.گیم سوم با نتیجه 11 بر 9 به سود نماینده ایران به پایان رسید. 
نماینده کرواسی در گیم چهارم 11 بر 6 پیروز شد تا هر دو بازیکن 2 بر2 مساوی شوند. گیم پنجم هم 12 بر10 به سود پوکار به پایان 
رسید. عالمیان با نتیجه 11 بر8 پیروز گیم ششم شد تا تکلیف برنده بازی در گیم هفتم مشخص شود.گیم هفتم هم با نتیجه 11 بر۵ 

و با برتری پوکار به پایان رسید تا در نهایت عالمیان از دور مسابقات حذف شود.

حذف عالمیان از تور جهانی قطر

* خسرو نصیری یکی از کاندیداهای تایید صلاحیت شده پست ریاست فدراسیون هندبال با نامه ای به دبیر مجمع انتخاباتی 
از ادامه حضور در انتخابات انصراف داد. با این شرایط 1۵ کاندیدا در روز 17 اسفند ماه برای احراز پست ریاست فدراسیون در 
مجمع حضور خواهند داشــت. نصیری در مورد دلیل انصرافش گفت: جو موجود جو خوبی نیست. فضا بسیار آلوده است. در 
فضای مجازی، گوشه و اطراف خبرهایی را جسته و  گریخته شنیدم که صلاح دانستم نباشم. ماندن ارزش ندارد. او خاطرنشان 
کرد: باند و باندبازی، دسته ها و گروه ها، زیرآب زدن ها، علیه این و آن گفتن ها تنها فضا را مسموم می کند. این آلودگی ها تنها 
به هندبال آسیب می زند. جوری که من متوجه شدم کسی دلش برای هندبال نمی سوزد. تنها به این فکر می کنند که حضور 

داشته باشند. فضا را آلوده دیدم و صلاح دانستم که نباشم.
* سعید عبدولی فرنگی کار وزن ۷۵ کیلوگرم ایران و دارنده مدال برنز المپیک ریو پس از چند ماه استراحت با 
حضور در اردوی تیم ملی، تمرینات خود را برای حضور در جام جهانی از سر گرفت. عبدولی تنها المپیکی کشتی 
فرنگی ایران است که برای تیم ملی در جام جهانی به روی تشک خواهد رفت. جام جهانی کشتی فرنگی ۲۶ و 

۲۷ اسفندماه جاری با حضور ۸ کشور برتر جهان در آبادان برگزار می شود.

خواندنی از ورزش ایران

دارنده نشان طلای المپیک ریو گفت: وقتی می بینم که پرچم ایران به اهتزار درمی آید و تمام مردم خوشحال می شوند و 
همچنین مقام معظم رهبری به ما پیام می دهد، وظیفه خود می دانم که در هر شرایطی به تمریناتم ادامه دهم.

کیانوش رستمی در خصوص صدرنشینی اش در دسته 8۵ کیلوگرم در هفته پایانی لیگ برتر و جبران نتیجه هفته چهارم، 
برنامه تمریناتش و... به اظهارنظر پرداخت که گزیده ای از صحبت های وی در ادامه می آید:

* از آن جایی که به تیم ذوب آهن عِرق دارم، ســعی کردم در مدت زمانی که از هفته چهارم تا پنجم لیگ داشــتم، تمرین 
کنم و خودم را به مســابقات برســانم. من برای رقابت در این هفته، نزدیک به 12 روز تمرین داشتم، ضمن اینکه باید برای 
مسابقات بزرگتری آماده شوم و باید استراحت کافی هم می داشتم. خدا را شکر در همین مدت زمان کم که برای هفته پنجم 
آماده شدم، توانستم وزنه 163 کیلوگرم در یک ضرب و 200 کیلوگرم در دو ضرب را بالای سر ببرم و این رکورد برای من تا 
به امروز راضی کننده بود ولی برای رقابت های بزرگ اصلا برای من راضی کننده نیست، البته هیچ ورزشکاری برای رقابت های 

بزرگ، 12 روز هم تمرین نمی کند و مسلما یک پروسه چهار تا پنج ماهه را پشت سر می گذارد.
* از آن جا که به کشــورم عرق دارم و وقتی می بینم که پرچم ایران به اهتزار درمی آید و تمام مردم خوشــحال می شــوند و 

همچنین مقام معظم رهبری به ما پیام می دهد، وظیفه خود می دانم که در هر شرایطی به تمریناتم ادامه دهم.
* تمرینات من حرفه ای بوده اســت و می دانم اگر فضا داشته باشم و مسوولان هم رسیدگی کنند می توانم در دنیای ورزش 

ایران و جهان تحولات جدیدی را به وجود آورم و حتی این تجربیات را به هم میهنانم انتقال دهم.
* من ورزشــکاری هســتم که در دو المپیک مدال گرفته ام و ان شاءالله اگر در المپیک 2020 هم موفق به کسب نشان طلا 
شــوم، بهترین ورزشکار ایران می شوم. برای من بهترین بودن در ایران مهم نیست و مهم این است که پرچم ایران را در دنیا 

به همه نشان دهم.

کیانوش رستمی دارنده نشان طلای المپیک ریو:
می توانم در ورزش ایران و جهان تحول ایجاد کنم

تیم آزمون حریف منچستریونایتد شد
یاران انصاری فرد به بشیکتاش خوردند

در دومین دور از مرحله حذفی رقابت های لیگ اروپا، تیم فوتبال روستوف حریف 
شــیاطین سرخ شد و یاران انصاری فرد هم بار دیگر با تیمی ترکیه ای مصاف خواهند 

داد.
با بســته شــدن پرونده بازی های مرحله یک شــانزدهم نهایی لیــگ اروپا که 
پنجشــنبه شب گذشته برگزار شد، دیروز قرعه کشــی دیدارهای مرحله یک هشتم 
نهایی تورنمنت درجه دوم یوفا در مقر یوفا در شــهر نیون ســوئیس برگزار شد که 
بر اســاس آن در مهمترین بازی این مرحله تیم فوتبال روســتوف روسیه، تیمی که 
سردار آزمون برایش توپ می زند، با منچستریونایتد روبه رو شد. همچنین تیم فوتبال 
المپیاکــوس که کریم انصاری فرد در ترکیــب آن حضور دارد برای صعود به مرحله 
یک چهارم نهایی باید از بشــیکتاش ترکیه رد شــود. بازی های دور رفت مرحله یک 
هشتم نهایی لیگ اروپا که امسال شهر استکهلم سوئد میزبان فینال آن خواهد بود، 
روز پنجشنبه 19 اسفند بازی های دور برگشت یک هفته بعد برگزار می شوند. برنامه 

بازی های مرحله یک هشتم نهایی لیگ اروپا به شرح زیر است:
*سلتاویگو )اسپانیا( .................................................................................. کراسنودار )روسیه(
*آپوئل )قبرس( ........................................................................................... اندرلخت )بلژیک(
*شالکه )آلمان( ................................................................................. مونشن گلادباخ )آلمان(
*لیون )فرانسه( ......................................................................................................... رم )ایتالیا(
*روستوف )روسیه( ....................................................................... منچستریونایتد )انگلیس(
*المپیاکوس )یونان( .................................................................................. بشیکتاش )ترکیه(
*خنت )بلژیک( ...................................................................................................خنک )بلژیک(
*کپنهاگن )دانمارک( ....................................................................................... آژاکس )هلند(

رونی به لیگ چین نمی رود
کاپیتان شیاطین سرخ به شایعه جدایی خود از این تیم و پیوستن به لیگ چین 

پایان داد و تاکید کرد که یونایتد را ترک نمی کند.
با وجود آنکه رسانه های انگلیسی در روزهای اخیر از پیوستن وین رونی به لیگ 
چین خبر دادند اما کاپیتان شیاطین سرخ تاکید کرد که این تیم را ترک نخواهد کرد. 
رونی در گفت و گویی که با دیلی اســتار داشت، گفت: از همه کسانی که به من توجه 
می کنند و درباره آینده من سخن به میان می آوردند تشکر می کنم اما باید بگویم که 
من در منچستر یونایتد باقی می مانم و این تیم را ترک نمی کنم. او ادامه داد: امیدوارم 
که نقشی تاثیر گذار در منچستر یونایتد داشته باشم و بتوانم در رقابت های مختلف به 
تیم خود کمک کنم. باشگاه منچستر یونایتد روزهای خوبی را پشت سر می گذارد و 
من هم می خواهم که در این لحظات خوب شریک باشم.رسانه های انگلیسی پیش از 
این اعلام کردند که وین رونی با دستمزد هفتگی 7۵0 هزار پوند یک باشگاه چینی 
مواجه شــده و می خواهد شیاطین ســرخ را ترک کند. حضور مدیر برنامه های این 
بازیکن بزرگ در چین باعث شد تا گمانه زنی های زیادی به وجود آید که البته خود 

رونی چنین شایعه ای را رد کرد.
اخراج بهترین مربی جهان 
در سال 2016 از لسترسیتی!

باشگاه لستر سیتی بعد از نتایج ناامید کننده در فصل جاری رقابت های لیگ برتر 
انگلیس تصمیم گرفت که رانیری را از کار برکنار کند.

با وجود آنکه رانیری فصل قبل دســت به یک شگفتی بزرگ زد و لسترسیتی را 
قهرمان لیگ جزیره کرد اما نتایج ضعیف تیم او در فصل جاری باعث شد تا سران این 
باشگاه در نهایت تصمیم به اخراج این مربی باتجربه ایتالیایی بگیرند و مایک استویل و 
کریگ شکسپیر را موقتا به عنوان جانشینان رانیری انتخاب کنند.لسترسیتی در فصل 
جاری رقابت های لیگ برتر انگلیس نتایج ناامید کننده ای به دست آورده و با 21 امتیاز 
در رده هفدهم جدول رده بندی جای دارد و خطر سقوط به لیگ پایین تر را احساس 
می کند اما این تیم در لیگ قهرمانان اروپا بسیار خوب نتیجه گرفت و به عنوان تیم 
نخســت به دور بعد صعود کرد. رانیری امیدوار بود که بعد از شکســت دو بر یک در 
خانه ســویا در دیدار برگشت لسترسیتی را پیروز کند و به جمع 8 تیم برتر اروپا راه 
پیدا کند، اما سران لستر این اجازه را به او ندادند. این مربی باتجربه ایتالیایی به خاطر 
قهرمان کردن لسترسیتی به عنوان بهترین مربی جهان در سال 2016 انتخاب شد.

انتصاب های جدید در فدراسیون فوتبال 
طی حکمی از ســوی رئیس فدراســیون فوتبال، اعضــای کمیته اخلاق و 
سرپرســت جدید کمیته روابط بین الملل فدراسیون فدراسیون فوتبال منصوب 
شــدند. طی حکمی از سوی مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال، یاسر نریمانی، 
امیر حسین مقدم و بهنام ابوالقاسم پور به عنوان اعضای کمیته اخلاق فدراسیون 
فوتبال منصوب شــدند. در پی محرومیت تیم های اســتقلال و تراکتورسازی از 
پنجــره نقل و انتقالات و انتقادهای زیادی که به عملکرد کمیته روابط بین الملل 
فدراســیون فوتبال وارد شــد، مهدی تاج در حکمی حمیرا اســدی را به عنوان 
سرپرســت جدید این کمیته انتخاب کرد. اســدی پیش از این و در سال 86 که 
کمیته انتقالی مســئولیت فدراسیون فوتبال را داشت، در کمیته روابط بین ا لملل 
این فدراســیون، مدیریت روابط عمومی فدراســیون اسکی و همچنین مدیریت 
بخش بین الملل کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش و جوانان را داشــته اســت. 
پیش از این امید جمالی سرپرست این کمیته بود و بعد از انتخاب اسدی، کماکان 

به کار خود در کمیته روابط بین الملل ادامه خواهد داد.
نوراللهی و عالیشاه کارمند تراکتور سازی هستند!؟

رئیــس تربیت بدنی نیروهای مســلح می گوید ســربازی دو بازیکن ســابق 
پرسپولیس در تراکتورسازی مشکلی ندارد. ســردار مهرعلی باران چشمه درباره 
گذراندن خدمت ســربازی امید عالیشــاه و احمد نوراللهی تصریح کرد: این دو 
بازیکن سرباز تراکتورسازی هستند. قرارداد آن ها با تراکتورسازان به گونه ای است 
که آن ها نمی توانند برای این تیم بازی کنند زیرا تراکتورسازی اجازه اضافه کردن 
بازیکنی به لیســت خود در پنجره زمستانی که گذشت را نداشت. وی افزود: اما 
ایــن دو بازیکن می توانند یــا به عنوان بازیکن و یا کارمند این باشــگاه خدمت 
ســربازی خود را در این باشگاه سپری کنند و از این لحاظ مشکلی ندارند و پس 
از گذراندن خدمت ســربازی می توانند از این تیم جدا شوند. سرباز بودن این دو 

بازیکن غیرقانونی نیست و مشکلی ندارد.
2 پرونده شکایتی جدید از باشگاه پرسپولیس در فیفا

باشگاه پرسپولیس با پرونده های شکایتی جدیدی در فیفا مواجه شده که نامه 
آن در فدراســیون فوتبال موجود است. باشگاه پرسپولیس تا ششم فوریه 2017 
)هجدهم بهمن 139۵( فرصت داشت تا دفاعیات خود در قبال دو پرونده شکایتی 
جدید از این باشــگاه را به فیفا ارائه دهد. باشگاه ریزه اسپور ترکیه بعد از جدایی 
عجیب مهدی طارمی از این باشگاه تصمیم گرفت از این بازیکن به فیفا شکایت 
کند و از این رو باشــگاه پرسپولیس تا ششم فوریه فرصت داشت توضیحات و به 
نوعی دفاعیات خود در مورد بازگشت این بازیکن به جمع سرخپوشان را به فیفا 
ارائه دهد. شــکایت دیگر مربوط به نیلسون کوریاست که او هم در زمان مدیریت 
علی اکبر طاهری از پرسپولیس کنار گذاشته شد و بعد از اینکه به مطالبات خود 
نرسید تصمیم به شکایت به فیفا گرفت.جری بنسون, آنتونی گولچ و لوکا ماریچ 
هم اخیراً از باشــگاه پرســپولیس برای دریافت مطالبات شان شکایت کرده اند تا 
این باشــگاه همچنان در فیفا به نوعی رکورددار پرونده های شکایتی باشد. روزبه 
وثوق احمدی ضمن تأیید شکایت باشگاه ریزه اسپور ترکیه از مهدی طارمی، گفت: 
آنها شــکایت کرده اند که طارمی با وجود داشتن قرارداد با این باشگاه ترکیه ای و 
بدون پایبند بودن به آن، از باشگاه قبلی خود یعنی پرسپولیس پیشنهاد دریافت 
کــرده و قراردادی را با این تیم منعقد کرده اســت.وی ادامه داد: این موضوع در 
پروســه رسیدگی قرار دارد و وکیل طارمی و باشگاه پرسپولیس در حال پیگیری 
این موضوع هستند. وثوق احمدی در مورد اینکه پرونده تراکتورسازی در فیفا به 
کجا رسید، گفت: در آخرین نامه فیفا این طور اعلام شده که باشگاه تراکتورسازی 
بابــت بدهی اش به فریــرا 60 روز فرصت دارد تا این بدهــی را پرداخت کند در 

غیراین صورت 6 امتیاز از این تیم اتوماتیک وار کسر خواهد شد.

نکته  ورزشی

صفحه 9
شنبه 7 اسفند 1۳9۵ 
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳
 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابــر رأی شــماره 139560317007005737 هیئت موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای حســن مرطوب فرزند حبیب به 
شماره شناسنامه 32728 صادره از بهبهان به شماره 1860322956 در ششدانگ یک 
باب ساختمان به مســاحت 315/54 مترمربع مفروض و مجزی شده از پلاک 5657 
اصلی واقع در بخش یک بهبهان خریداری از مالک رسمی محمدصادق حقیقی محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد 
و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســتی خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/12/7           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/12/22
افشین- رئیس ثبت بهبهان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک اسدآباد
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 95/2631 مورخ 95/11/17 هیئت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک اســدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابراهیم قنبری فرزند 
محمدقلی بشماره شناسنامه 822 صادره از اسدآباد در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
102/95 مترمربع در قسمتی از پلاک 1850 اصلی واقع در اسدآباد خیابان کاشانی کوچه شهید 
عبادی خریداری با واســطه از مالک رسمی آقایان شکرالله قهرمانی- نبی ویسی- اکبر احدی 
محــرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبــت به فاصله 15 روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 95/12/7 تاریخ انتشار نوبت دوم: 95/12/22

کامران متقی- رئیس ثبت اسناد و املاک اسدآباد م الف/11۷1

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقــای محمد حســن نورمحمدی دارای شــماره شناســنامه 
768 به شــرح دادخواســت به کلاسه یک ســیار از این شورا 
درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شــادروان مصطفی نورمحمدی به شناســنامه 1433 در تاریخ 
1395/11/16 اقامتگاه دائمی خود در روستای منصور را بدرود 

زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- ربابه باقری فرزند عبدالله به ش ش 7 به تاریخ تولد 1318 
)مادر متوفــی( 2- حمیدرضا نورمحمــدی فرزند مصطفی به 
ش ش 0022302654 به تاریخ تولد )1378( پســر متوفی 3- 
علیرضا نورمحمــدی فرزند مصطفی به ش ش 0110571150 
به تاریخ تولد 1383 )پســر متوفی( 4- زهره نورمحمدی فرزند 
شمس الله به ش ش 1939 به تاریخ تولد 1356 )همسر متوفی( 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور در یک نوبت 
آگهی می نماید تا هر کســی اعتراض دارد و یــا وصیتنامه از 
متوفی نزد  او باشــد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا 

تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شعبه اول شورای حل اختلاف 
شهرستان آوج

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

علی شهسواری - رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 قزوین

برابر رای شــماره 139560309068000495 مورخ 95/11/3 هیئت دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک ناحیــه دو قزوین در خصــوص کلاســه 1394114409001000483 تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای علی اسدی فرزند عادل بشماره شناسنامه 584 صادره از میانه در سه 
دانگ مشــاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 186/71 متر مربع پلاک 5 اصلی واقع در 
بخش 5 قزوین خریداری از مالک رســمی آقای محمدتقی نوروزی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 95/11/19                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 95/12/7

آگهی ابلاغ
در خصوص تجدید و نظرخواهی آقای مصطفی محمدی نسبت به دادنامه 9509972810800494 
در این شعبه حاضر شوید. به سامانه ابلاغ مراجعه کنید و با استفاده از شناسه و رمز کاربری خود )از 
طریق گزینه دریافت ابلاغیه با شماره ابلاغیه(، اطلاعات را دریافت و مشاهده کنید. عدم مراجعه به 
منزله استنکاف از قبول اوراق قضایی بوده و ابلاغ محسوب می شود. چنانچه جهت ورود به سامانه، 
حساب کاربری )شناسه و رمز( دریافت ننموده اید جهت ثبت نام، به یکی از دفاتر خدمات الکترونیک 
قضایی و در صورت عدم دسترسی به دفتر خدمات قضایی به این واحد مراجعه نمایید. عدم مراجعه 

به منزله استنکاف از قبول اوراق قضایی بوده و ابلاغ  محسوب می شود.
شعبه ۸ دادگاه عمومی حقوقی قزوین

سرویس ورزشی - 
اتفاقاتــی که پیرامون حضور تیم ملی تیر و کمان اعزامی به کشــور آمریکا 
و مســائل بعد از آن رخ داد، از موضوعات قابل تاســف و البته از آن مهمتر قابل 
تامل اســت که اهالی ورزش به ویژه مســئولان نباید به آسانی از کنار آن عبور 
نماینــد. موضوع را کم و بیش علاقمندان به ورزش می دانند خلاصه اینکه: تیم 
ملی تیر و کمان ایران به علت دیر صادر شدن ویزا نمی تواند خود را  به موقع به 
مسابقات جهانی این رشته که در شهر لاس وگاس آمریکا برگزار می شد، برساند، 
با این حال تیم تیر و کمان هر طوری شده!  خود را به محل برگزاری مسابقات 
می رســانند و به جای شرکت در مســابقات جهانی، در فستیوالی که در حاشیه 
این مســابقات برگزار می شد، شــرکت می کنند. در این مسابقات تشریفاتی که 
ورزشــکارانی از کشور میزبان و یک ورزشــکار از مکزیک، کانادا و ژاپن شرکت 
داشــته اند. دختران و پسران کماندار ایرانی به موفقیت ها و مدال هایی هم دست 
پیدا می کنند و ... ماجرا از اینجا شــروع می شود: اخبار و نتایج این جشنواره در 
داخل کشور به گونه ای منعکس می شود که گویا این مدال آوری ها در مسابقات 
جهانی صورت گرفته است و بالطبع موفقیت بزرگی برای ورزش ایران آن هم در 
خاک آمریکا به دست آمده است. روز 24 بهمن ماه پایگاه خبری وزارت ورزش و 
جوانان مدعی می شود که تیم ملی تیراندازی با کمان ایران در مسابقات جهانی 
آمریکا 4 مدال رنگارنگ کسب کرده است و همین موجب می شود تا وزیر ورزش 
و حتی رئیس محترم جمهوری دســت به قلم شــده و به مناسبت این موفقیت 
جهانی، پیام های تبریک صادر کنند و...!! اما پس از گذشــت چند روز مشخص 
می شود که این یک موفقیت فستیوالی! بود نه جهانی و مدال های رنگارنگ!  به 

دست آمده در حاشیه رقابت های جهانی بوده نه در مسابقات جهانی!!
ایــن در حالی بود که رئیس فدراســیون تیر و کمان در اظهارنظرهای خود 
به ویژه در گفت وگویی تلویزیونی به جای روشن کردن موضوع و بیان واقعیات، 
مدعی می شود که این افتخار در بین 46 کشور جهان کسب شده، در حالی که 

تمام ورزشکاران شرکت کننده از ایالت های مختلف آمریکا بوده اند!
جالب تر اینکه وی پای رسانه های معاند! را به میان می کشد و می گوید آنها 

می خواهند این افتخار بزرگ را لوث کنند!و...
ایــن اتفاق و نظیــر آن که در ورزش کشــور ما کم و بیــش رخ می دهد، 
اثبات کننده حرف  و هشدار خیلی ها است که افراد و جریاناتی در ورزش هستند 
که ورزش را ابزار دســتیابی به اهداف شخصی  و باندی و سیاسی و ... خود قرار 
داده اند، و برای رسیدن به این هدف ها، از اقدام به هر عمل و زدن هر حرفی و ... 
ابایی ندارند و عملکرد این جریانات که متاسفانه دستگاه های نظارتی و مدیریتی 
ورزش در برابر آنها، واکنش بایســته را کمتر انجام داده اند، منجر به ایجاد نوعی 
»شارلاتانیســم« در ورزش شده که سلامت و آرامش فضای ورزش را خدشه دار 
کرده اســت. این در حالی است که ورزش مستعد پیشرفت ایران مثل هر حوزه 
و عرصه دیگری برای حرکت به ســوی اهداف ملی و شکوفا کردن استعدادهای 
نهفته و توان بالقوه به محیط سالم و دور از تنش و افراد کاربلد و صادق نیاز دارد.
بارها به ســهم خود نوشــته ایم و تاکید کرده ایم که بنا بر تجربه و با تکیه 
بر نگاهی کارشناســانه، اعتقاد راسخ داریم ورزش ما برای پیشرفت، برای ایجاد 
رضایت و خشــنودی در نزد مردم، کشور ما برای اینکه جزو کشورهای صاحب 
ورزش دنیا درآید و ورزشکاران ما در میادین جهانی و المپیک دست به افتخارات 
بزرگ بزنند و نام کشــور عزیز ما را در میادین ورزشــی هم از این که هســت، 
بلندآوازه تر سازند، از شــرایط و امکانات لازم - شاید نه کافی - در ابعاد انسانی 
و مادی برخوردار اســت، اما این داشــته ها تنها در صورت اعمال مدیریتی آگاه، 
مدبر، باانگیزه و شــجاع، می تواند به کار آید و در رشد و پیشرفت ورزش کمک 
نماید وگرنه به ضد کارکرد خود تبدیل می شــود و در مســیر خلاف منافع ملی 
و مصالح ورزش و خواســته علاقمندان ورزش به کار گرفته می شــود. مدیریت 
ورزش هم مثل مدیریت در هر جا باید از شرایط و خصوصیاتی کارساز و حتمی 
برخوردار باشــد که اولین آن داشتن شــناخت و تجربه کافی است. در غیر این 
صورت از سوی جریانات فرصت طلب و شارلاتان مسلک به بازی  گرفته می شوند، 
و به وســیله ابزار و ترفندهای ظریف به مســیرهایی که ایــن جریانات مخل و 
مزاحم ورزش تعیین می کنند کشــیده می شــوند و... متاسفانه ورزش ما از این 
بابت )فقدان مدیران ورزشــی و دارای شــناخت از فضــا و محیط و جریانات و 
آدم هــای ورزش( طی دوره ها ومقاطع مختلف کم ضربه نخورده اســت و جالب 
و نکته قابل تاســف این است که اتفاقا این تیپ مدیران در ساختار غلط ورزش 
ما دوام می آورند و مدیران کاربلد و دارای شــناخت که کلاه شارلاتانها سرشان 
نمی رود، خیلی زود، دفع می شــوند!  و البته درباره مکانیزم معیوب جذب و دفع 

ورزش بارها نوشته و به سهم خود تذکر داده ایم.
امیدواریــم مدیران فعلی ورزش، به ویژه شــخص وزیر محتــرم در انجام 
مسئولیت های خود و به ویژه انتخاب اصحاب و یاران و همکاران خود، هوشیارانه 
و با شــناخت لازم عمل نماید، بدون تردید یک مدیریت صاحب شناخت و آگاه 
به مســائل و در ضمن دارای تعهد و انگیزه کاری و انقلابی قادر است بسیاری از 
مشــکلات و پلشتی های ورزش را که به مثابه مانع در برابر حرکت رو به جلوی 
آن قد علم می کند، با قدرت و قاطعیت کنار بزند و مســیر ورزش را برای کار و 

پیشرفت هموار نماید.

کلاهی تازه 
بر سر ورزش گذاشته شد!

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختمساویبردبازيهاتیم

12215523292350. پرسپولیس

222128234181644. تراکتورسازی 

322117434201440. استقلال 

4229672620633. ذوب آهن 

5228862624232. نفت تهران 

6228862928132. پیکان 

72261242118330. گسترش فولاد 

8227872828029. استقلال خوزستان 

92261062423128.  فولاد 

228-10227782628. سپاهان 

524-11225981621. سايپا 

622-122241081925. پديده 

1122-132257101829. صنعت نفت آبادان 

1120-142248101526. صبای قم 

1317-152238111528. سیاه جامگان 

1813-162227131533. ماشین سازی تبريز 

جدول رده بندی لیگ برتر- جام خلیج فارس

وزنه برداران آمریکا در دومین دوره جام فجر شرکت نمی کنند.
 دومین دوره جام فجر وزنه برداری از 19 اسفند به میزبانی اهواز برگزار می شود. با وجود اینکه گفته شده بود آمریکا هم برای 
حضور در این تورنمنت اعلام آمادگی کرده اما حضور وزنه برداران آمریکا در جام فجر منتفی شــده و آنها در این رقابت شــرکت 
نمی کنند. طبق اعلام فدراسیون وزنه برداری کشــور های اردن، آذربایجان، انگلیس، پاکستان، ایتالیا، ترکیه، رومانی، مجارستان، 
عراق، کویت، صربستان، تایلند، نیجریه، کامرون، تونس، لیبی، یمن، بنگلادش، اوگاندا و رومانی به صورت قطعی با ارسال اسامی 

وزنه برداران، کادرهای فنی و اجرایی خود به فدراسیون وزنه برداری ایران برای حضور در جام فجر اعلام آمادگی کرده اند.

سرمربی تیم ملی والیبال زیر ۲۳ سال ایران با بررسی 
عملکرد بازیکنان در دیدارهای لیگ برتر، لیگ دسته یک 
و زیرگروه ۴1 بازیکن را به اردوی انتخابی این تیم دعوت 

کرد.
دومین دوره مســابقات والیبال قهرمانی مردان زیر 23 سال 
)امید( آسیا 11 تا 19 اردیبهشت ماه سال 96 به میزبانی ایران در 
شهر اردبیل برگزار می شود. سرمربی تیم ملی والیبال زیر 23 سال 
ایران برای حضور شایسته ایران در این رقابت ها، عملکرد بازیکنان 
در لیگ های برتر، دســته یک و زیرگروه مردان را بررســی و 41 
بازیکن که عملکرد مناســبی در پست های مختلف این رقابت ها 
داشته اند، را به اردوی انتخابی تیم ملی دعوت کرد. براساس برنامه 
اعلام شده از سوی خوان سیچلو، در مرحله نخست 20 بازیکن در 
اردوی انتخابی این تیم شــرکت می کنند که باید ساعت 8 صبح 

روز شنبه هفتم اسفندماه خود را به امیر خوش خبر سرپرست تیم 
ملی در فدراســیون والیبال معرفی کنند.21 بازیکن دیگر نیز در 
سه مرحله بعدی به اردو نشینان ملحق خواهند شد تا بهترین ها 

به اردوی های آماده سازی تیم ملی زیر 23 سال دعوت شوند.
دومین دوره مســابقات والیبال قهرمانی زیر 23 ســال آسیا 
با حضور 13 تیم شــامل ایران، چیــن تایپه، چین، ژاپن، تایلند، 
استرالیا، قزاقســتان، فیلیپین، پاکســتان، ازبکستان، سریلانکا، 
مالدیــو و مالزی برگزار می شــود. دور مقدماتی این رقابت ها در 
چهار گروه )سه گروه ســه تیمی و یک گروه چهارتیمی( برگزار 
می شــود که حضور ایران و فیلیپین در گروه نخست قطعی شده 
اســت و تیم سوم بعد از قرعه کشــی مشخص می شود.همچنین 
حضور تیم های تایلند و قزاقســتان در گروه دوم، چین و استرالیا 

در گروه سوم و ژاپن و تایلند در گروه چهارم قطعی است.

دعوت از ۴۱ بازیکن برای حضور در اردوی تیم والیبال زیر ۲۳ سال

وزنه برداران آمریکا به ایران نمی آیند
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